45. ראה: 'ליקוטי הראי"ה' חלק ב', כפר הרא"ה תשנ"א, עמ' 176; 'בשדה הראי"ה', עמ' 448. בהקשר זה, הרב רודיק (לעיל הערה 9, עמ' 129) מצטט "פרטיכל מאובק משנת תרפ"ו (1926) שנמצא בגני 'בית הרב'", ובו מתואר סגל הישיבה באופן הבא: הראי"ה - ראש הישיבה; הרצי"ה קוק - מנהל; הרב חרל"פ - חבר הנהלה; הרב 'הנזיר' - משגיח ראשי; הרב יצחק לוי - מזכיר רוחני; הרב אריאלי - משגיח רוחני. לדבריו זהו התיאור "שהוצג לפני בני הישיבה"; אלא שיהא טיבו של המסמך באשר יהא, ברור כי להגדרות המוזרות המופיעות בו אין הרבה מן המשותף עם המציאות ("מזכיר רוחני"?